PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

LEI Nº 877/93

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS
EMPREGADOS DA AÇOMINAS - AEA.

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprovou e
eu, Prefeito Municipal promulgo e sanciono a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica declarada de utilidade pública
a Associação dos Empregados da Açominas - AEA.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em con
trãrio, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 31 de maio de 1993.

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	------- -------
	PREFEITURA
	MUNICIPAL DE OURO
	BRANCO
	~1-7